
ZARZĄDZENIE NR 64/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 21 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) i Uchwały Nr XLV/224/2021 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, 

zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 489.430 zł, zmniejszyć dochody budżetu o kwotę 

152 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 489.430 zł, zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 

152 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



DOCHODY

Dz. Rozdz. $ Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 489 430 152

85219 Ośrodki pomocy społecznej X 152
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 152

85278 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 393 400 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 393 400 X

85295 Pozostała działalność 96 030 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 96 030 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 489 430 X

Rozdz. 85219- ośrodki pomocy 
społecznej X 152
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•zadania statutowe X 

X 150
2

Rozdz. 85278 - usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 393 400 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 393 400 X
Rozdz. 85295 - pozostała działalność 96 030 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

94 147
1 506

377

X
X
X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 649 3 649
Rozdz. 90002 - gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 649 3 649
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

3 649
X

X
3 649



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 64/22 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 21 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 152 zł - zmniejszono plan dotacji celowej z budżetu państwa 

przeznaczonej na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85278 - kwota 393.400 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 

na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnych 

zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej (silny wiatr), które miały 

miejsce w dniach 17-19 lutego 2022 r. w gminach województwa łódzkiego.

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 96.030 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadnia realizowanego 

przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1, z późn. zm.).

Dz. 900 rozdz. 90002 - kwota 3.649 zł - w związku z koniecznością zawarcia umowy - 

zlecenia zna obsługę PSZOK w Żychlinie, dokonano zmian miedzy grupami wydatków, jak 

w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.


